
      

 

   

PODER EXECUTIVO 
 

 

Ano VIII 
 

IMPRENSA OFICIAL –  
Lei n° 660, de 02 de abril de 
2013. 
 

Responsável pela Edição: 
Mônica Maria Proença M. C.  
Portaria nº 008/2015. 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2162 – Nova Santa Bárbara, Paraná.       TERÇA-FEIRA, 22 de FEVEREIRO de 2022. 

I - Atos do Poder Executivo 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - SRP 
 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais. 
 
Tipo: Menor Preço, Por Item. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 23/02/2022 às 08h29min do dia 10/03/2022. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h59min do dia 10/03/2022. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 10/03/2022. 
LOCAL:  www.bllcompras.com 
Preço máximo: R$ 107.727,46 (cento e sete mil, setecentos e vinte e sete reais e quarenta e seis centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo 
Bittencourt de Moraes nº 222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  
 

Nova Santa Bárbara, 22/02/2022. 
 

Polliny Simere Sotto 
Pregoeira 

Portaria n° 023/2021 
 

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 041/2022 
 

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis 
Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), 
como segue: 

 
Servidor: ROBISON MARTINS COELHO 
Cargo: FUNCIONÁRIO 
Secretaria/Departamento: EDUCAÇÃO 
Valor (R$): R$ 800,00  
Destino: SÃO JERÔNIMO DA SERRA-PR 
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO FUNCIONÁRIO ROBISON MARTINS COELHO, PARA CUSTEAR 

DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO EM VIAGEM A SÃO JERÕNIMO DA SERRA-PR, PARA O 
TRANSPORTE DOS ALUNOS DO MAGISTÉRIO/FORMAÇÃO DE DOCENTES. 

Data do Pagamento: 22/02/2022 
Nº do Pagamento: 671/2022 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

 

II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data.  


